会員各位　殿

平素は、当スクールをご利用いただきまして有難うございます。

当スクールの駐車スペースをご案内致します。
スカイレオ側の駐車場は5台分のスペースしか契約していません。
契約以外の場所への駐車は絶対にお止めください。
宇田川駐車場への侵入・駐車も絶対にお止めください。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解・ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

前に停められた方は後ろの方が出る際に

お声掛けさせて頂く場合がございます。使用不可

満
車
時
縦
列

運
転
手
は
必
ず
館
内
に

ス
ク
ー
ル

お客様

お客様

お客様

お客様

お客様

宇
田
川
駐

イ
ト
マ
ン
の
駐

あ
り
ま

侵
入
及
び

絶
対
に
し
な
い

駐車場について

使用不可

使用不可

使用不可

お客様

使用不可

ス
カ
イ

コ
チ
ラ
の
通
路

絶
対
に
お
止

イ
ト
マ

富
士
見列

駐
車

に
い
て

ル
バ

お客様 駐
車

駐
車

ま
せ

び
駐

い
でお客様

イ
レ

路
へ

止
め マ

見
台

駐
車て

く
だ

バ
スバス

車
場

車
場

せ
ん

駐
車
は

で
く
だ

お客様

レ
オ

へ
の
駐

め
下
さ

マ
ン

台
校

だ
さ
い

バス
場場

で
はだ
さ

お客様駐
車
さ
い

ン
校い

お客様

で
は

さ
い

お客様
車
は

い 校
イトマン入口

宇田川駐車場への侵入・スカイレオマンション内での縦列駐車は

住民へのご迷惑となります。絶対にお止め下さい。

※黄色い駐車スペースへの駐車をお願い致します。
※満車の際の路上駐車は厳禁です。

イトマンスイミングスクール富士見台校

駐車場入り口 駐輪場 駐輪場

い

道路

駐輪場

は